



### کاهش قیمت مسکن با راه اندازی بورس املاک

گروه راه و مسکن، رئیس اتاق تعاون ایران گفت: پیش بینی می شود با راه اندازی بورس مسکن تا ۴ ماه آینده قیمت املاک کاهش پیدا کند. به گزارش ایسنا، بهمن عبدالهی اظهار کرد: علیرغم آنکه کارگران یکی از آسیب پذیرترین اقشار جامعه به شمار می روند و نقش اساسی در تولید داخلی دارند، ولی در بحث داشتن مسکن دچار مشکل هستند. بررسی های صورت گرفته نشان داد که در شهر کهای صنعتی بالغ بر ۸۰۰ هزار نفر مشغول کارند و عملاً متقاضی مسکن هستند...

صفحه ۷



یکشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹ • ۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۱  
سال هفتم • شماره ۸ • ۱۹۲۶ صفحه • ۳۰۰۰ تومان  
Sun • 2 Aug • 2020 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت [www.tejartonline.ir](http://www.tejartonline.ir) مشاهده کنید.

### کلام رهبر انقلاب فصل الخطاب بود

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: روندی که مردم در رعایت اصول بهداشتی مسیری می کنند اگر به همین شکل ادامه یابد حتماً در هفته های آینده خبرهای خوشی را شاهد خواهیم بود. البته عده کمی هم رعایت نمی کنند و حتماً نیازمند آن هستیم با کسی که تخلف می کند برخورد کنیم. به گزارش ایسنا، حسن روحانی ادامه داد: برای ماه محرم و عزاداری ها در این ماه نیز مقرراتی وضع شده که تا هفته آینده قطعی، تصویب و ابلاغ خواهد شد...

صفحه ۲



#### سرمقاله

#### خودروهایی که شایسته مردم نیست



عبدناصر درخشان  
عضو کمیسیون صنایع و معادن  
مجلس شورای اسلامی

مجلس یازدهم دولتی است که شکل گرفته و با تشکیل کمیسیون ها تازه کارش روی روال افتاده است. بنابراین باید به مسایل مرتبط ورود کند. یکی از این موارد بررسی و تصمیم کارشناسی درباره بازار خودرو است که باید از خودروسازان دعوت کند و حرف های آنان را بشنود. قطعاً افزایش افسار...

ادامه در صفحه ۳

#### یادداشت

#### اهمیت دیپلماسی اقتصادی



علیرضا پاک فطرت  
نماینده شیراز در مجلس

فرمایشات رهبر معظم انقلاب درباره نحوه ارتباط با اروپایی ها و عدم اعتماد به آنها بسیار مهم و تاثیر گذار بود. ایشان فرمودند غیر از آمریکا و رژیم صهیونیستی می توانیم روابط عادی و متقابل با سایر کشورها داشته باشیم که اروپا هم می توانست جزء آنها باشد اما اقدامات این اتحادیه به خصوص وقت کشی در حوزه برجام باعث شد ایران از برنامه های...

ادامه در صفحه ۳

### تجارت از دیدگاه کارشناسان در تحقق رهنمودهای رهبری گزارش می دهد:

# نقشه راه برای شکست تحریم



رئیس دستگاه قضا در دیدار با مدیران بانک ها خواستار شده

## با تمام توان به تولید کمک کنید

- در عرصه اصلاح نظام بانکی پیشگام باشید
- دست های فاسد را در سیستم بانکی قطع کنید
- بانک ها باید در شکایت از بدهکاران کلان فعال تر عمل کنند
- روشنکسته نمایی بدهکاران بانکی جرمی غیر قابل گذشت است
- واحدهای تولیدی و کارخانه های تحت تملک بانک ها فعال شوند

### تولید نفت اوپک یک میلیون بشکه در روز افزایش یافت

## سیگنال های منفی برای سقوط دوباره قیمت نفت

۵

«تجارت» موانع اصلی رسیدن به توسعه صنعتی و جهش تولید را بررسی کرد؛

### جذابیت بازارهای غیرمولد برای سرمایه گذاران

گروه صنعت و تجارت: چند هفته قبل بود که روح الله عباسپور یکی از اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس اعلام کرد که موانع پیش روی واحدهای تولیدی زیاد است و این موانع اجازه ن داده که تولید به معنای واقعی خود شکل بگیرد. انطور که این نماینده مجلس اعلام کرده بود: ۴۰ مانع و مشکل جدی در عرصه تولید و کسب و کار را شناسایی شده که با رفع هر کدام از آنها می توان مسیر تولید را تسهیل کرد. کارشناسان اقتصادی و فعالان حوزه تولید معتقدند که یکی از مشکلات اساسی این روزهای تولید کشور، تعطیلی ...

صفحه ۴

### گزارش ویژه

## با جهش ۵۷ هزار واحدی در اولین روز کاری هفته رقم خورد خیز شاخص کل بورس برای فتح قله دو میلیون واحدی



۷



## هر خانواده ایرانی یک خانواده آرمانی

دوره طرح فیروزه، زمرد، برلیان  
**Armanins24.com**

از یکم مرداد لغایت ۳۰ آبان  
ویژه درمان خانواده، بدنه خودرو، آتش سوزی، عمر واحد

برای بهره مندی از تخفیفات و تسهیلات طرح خانواده آرمانی می توانید به شعب، نمایندگان و سامانه بیمه گری مجازی آرمان ۲۴ مراجعه فرمایید.

مرکز تماس: ۲۸۵۶-۰۲۱  
**armanins.com**

#### نوبت اول

### آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای



شرکت جهاد نصر استان مرکزی

شرکت جهاد نصر استان مرکزی در نظر دارد از بین پیمانکاران واجد شرایط، برابر الزامات فنی که به همراه اسناد مناقسه ارائه خواهد شد، تأمین مصالح و عملیات اجرایی ذیل را از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید:

ردیف	عنوان مناقسه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مدت انجام
۱	تهیه مصالح و اجرای کلیه عملیات نازک کاری در مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی آفتاب در شهر اراک (شامل: تخریب بتن و بلوک سبک، عایق رطوبتی، نبشی کشی، سنگ کاری، کاشی و سرامیک، گچ کاری)	۶۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دوازده ماه

متقاضیان می بایست ۵٪ مبلغ مناقسه را به عنوان سپرده به حساب ۰۲۱۲۰۴۷۵۴۶۰۰۷ شرکت جهاد نصر استان مرکزی نزد بانک شعبه جهاد اراک واریز و یا ضمانتنامه بانکی یا سفته ارائه نمایند. ارائه چک بانکی، ارائه وجه نقد تحت عنوان تضمین شرکت در مناقسه قابل قبول نخواهد بود.

زمان و محل دریافت اسناد مناقسه: متقاضیان می توانند ظرف مدت ۳ روز پس از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار از طریق واحد پیمان و رسیدگی شرکت جهاد نصر استان مرکزی به نشانی: شهرستان اراک، میدان امام خمینی (ره)، کمربندی شمالی، جنب سازمان اتوبوسرانی تلفن تماس: ۰۸۶۳۴۱۳۵۸۷۲ و یا بصورت الکترونیکی از طریق شماره تلفن همراه: ۰۹۱۲۷۴۷۰۴۰۱ (مهندس اسفندی) اسناد مناقسه را در یافت نمایند.

محل و مهلت ارائه پیشنهادات: مناقسه گران می بایست کلیه اسناد و مدارک را امضاء نموده و در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت ۱۳ روزشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۹ تحویل دبیرخانه شرکت جهاد نصر استان مرکزی به نشانی مذکور داده و ثبت نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه مندرج است. پس از اتمام مهلت مقرر هیچگونه تقاضایی مورد قبول واقع نخواهد شد. کلیه کسورات قانونی قرارداد به عهده پیمانکار می باشد. کلیه هزینه های چاپ آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقسه می باشد.

برنده مناقسه موظف است حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از ابلاغ پذیرش پیشنهاد نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید. شرکت جهاد نصر استان مرکزی در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شرکت جهاد نصر استان مرکزی

### برادر ارجمند جناب آقای مهندس مهدی پور



انتصاب شایسته جناب عالی که به حق سرمایه ارز شمشند از دل صنعت ایران و البرز می باشید را صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند خواهیم که این انتصاب سرآغاز راهی پر امید به سمت دستیابی به قله های رفیع توسعه و جهش تولید صنعت استان البرز و نویدبخش نشاط و تحرک باشد. سلامت و سربلندی را در کنار موفقیت برای شما و کلیه خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه باری تعالی مسئلت می نمایم.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی کوثر

## تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

[www.tejartonline.ir](http://www.tejartonline.ir)